
powierzchnia upadku

Aidanr produktu 02-043

Zestaw zabawowy

Wymiar urz¹dzenia:
- 576 x 533 cm
- wysokoœæ 330 cm
- wysokoœæ swobodnego
   upadku h = 238 cm

Powierzchnia upadku
896 x 898 cm
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elementy konstrukcyjne opcjonalnie wykonane:
z drewna klejonego warstwowo o przekroju 90x90 oraz 120x120 mm lub 
z drewna litego okr¹g³ego o przekroju od 100 do 140 mm lub
z rur stalowych 
elementy drewniane zabezpieczone ciœnieniowo przed dzia³aniem czynników atmosferycznych w klasie IV
elementy stalowe malowane proszkowo
urz¹dzenie montowane na kotwach stalowych ocynkowanych lub w stopach betonowych
boki oraz daszki urz¹dzenia wykonane ze sklejki, p³yt HPL lub p³yt HDPE odpornych na wilgoæ
œlizg z tworzywa sztucznego lub ze stali nierdzewnej
siedzisko huœtawki gumowe typu: p³askie, koszyk lub kube³kowe, zawieszone na ³añcuchu kalibrowanym

szczegó³y w dokumentacji producenta

TYP 1 TYP 3TYP 2

Opcje burt:

drabinka krzy¿akowa
drabinka pozioma
huœtawka wahad³owa pojedyncza
podest h=1.0m
œlizg h=1.0m
trap h=1.0m
wie¿a h=1.0m

W SK£AD ZESTAWU WCHODZ¥:

  1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.

Urz¹dzenie zgodne z norm¹ PN-EN 1176, podstawowe wymiary podano w dokumentacji technicznej.
Specyfikacja techniczna:
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